4. לאחר ששקלתי את בקשת הנאשם, אני מורה על החזרת 1,000 ₪ מתוך 2,500 ₪ שהפקיד הנאשם במסגרת תיק המעצר.
5. קובע לדיון ליום 31.3.14 בשעה 8:30.
6. שירות המבחן יכין תסקיר מעודכן ויגישו עד ליום 1.3.14.

הנאשם מוזהר כי עליו להתייצב לדיון שאם לא כן, יתקיים הדיון בהעדרו.

**ניתנה והודעה היום ה' שבט
תשע"ד, 06/01/2014 במעמד
הנוכחים.
שמואל הרבסט, שופט**

הוקלדעלידימועלם יעל